
제1조

제2조

제3조

제4조 수입 및 지출의 상세한 내역은 부속서류인 예산목별 명세서와 같다.

예산총칙

2016회계연도 안산대학교산학협력단 현금예산(추경)총액은 9,265,525천원으로 한다.

수입지출의 예산편성은 실제적인 실용성을 존중하여 편성 하였으며, 산학협력단 회계규칙 및
사업주관기관 업무지침에 의해 집행 한다.

예산편성의 기본방침은 대학 및 산업체,연구소,정부·지방자치단체간의 연계와 산학협력을 바탕으로
지식 및 기술의 혁신과 발전하는 과학기술에 대응하는 교육의 질적 향상을 기본으로 세계화·정보화
시대에 맞는 교육혁신과 산학협력체제로의 개편등을 통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.
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안산대학교 산학협력단회계 (단위:천원)

증감(A-B) 증감(A-B)

금액 구성비 금액 구성비 금액 금액 구성비 금액 구성비 금액

산학협력_연구수익 223,175 2.4% 1,185,050 76.4% -961,876 산학협력_연구비 280,457 3.0% 679,156 43.8% -398,699

교육운영수익 1,885,346 20.3% 0 0.0% 1,885,346 산학협력_교육운영비 1,809,114 19.5% 505,894 32.6% 1,303,220

설비자산사용료수익 154,620 1.7% 120,000 7.7% 34,620 산학협력_지식재산권비 0 0.0% 0 0.0% 0

기타산학협력수익 0 0.0% 0 0.0% 0 지원금_연구비 681,251 7.4% 111,000 7.2% 570,251

지원금_연구수익 6,420,920 69.3% 111,000 7.2% 6,309,920 지원금_교육운영비 3,027,333 32.7% 0 0.0% 3,027,333

지원금_교육운영수익 0 0.0% 0 0.0% 0 기타지원금사업비 872,666 9.4% 0 0.0% 872,666

지원금_기티지원금수익 141,500 1.5% 0 0.0% 141,500 간접비_인력지원비 22,047 0.2% 0 0.0% 22,047

간접비_산학협력수익 7,479 0.1% 0 0.0% 7,479 간접비_연구지원비 19,173 0.2% 23,100 1.5% -3,927

간접비_교육운영수익 34,810 0.4% 0 0.0% 34,810 간접비_기타지원비 0 0.0% 0 0.0% 0

간접비_지원금수익 39,965 0.4% 0 0.0% 39,965 일반관리비 140,125 1.5% 128,500 8.3% 11,625

기부금수익 4,500 0.0% 9,000 0.6% -4,500 운영외비용 103,114 1.1% 0 0.0% 103,114

운영외수익 142,742 1.5% 1,700 0.1% 141,042 계 6,955,280 75.1% 1,447,650 93.3% 5,507,630

계 9,055,057 97.7% 1,426,750 92.0% 7,628,306 투자자산지출 87,176 0.9% 87,305 5.6% -129

유동자산자금유입 0 0.0% 0 0.0% 0 유형자산취득지출 2,028,074 21.9% 1,000 0.1% 2,027,074

유동부채자금유입 0 0.0% 0 0.0% 0 기타비유동자산지출 5,000 0.1% 0 0.0% 5,000

부채증가액 24,589 0.3% 15,000 1.0% 9,589 부채의상환 12,618 0.1% 15,000 1.0% -2,382

계 24,589 0.3% 15,000 1.0% 9,589 계 2,132,868 23.0% 103,305 6.7% 2,029,563

185,879 2.0% 109,205 7.0% 76,675 177,376 1.9% 0 0.0% 177,376

9,265,525 100.0% 1,550,955 100.0% 7,714,569 9,265,525 100.0% 1,550,955 100.0% 5,783,120자금수입총계 자금지출총계

운영

수입

자본

부채

수입

기초자금 기말자금

자본

부채

지출

운영

비용

지출

2016학년도 현금예산서(추경) 총괄표

수     입 지     출

항 별
추경예산(A) 본예산(B)

항 별
추경예산(A) 본예산(B)
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

9,079,645,204 1,441,750,265 7,637,894,939

9,055,056,694 1,426,750,265 7,628,306,429

  산학협력수익현금유입액 연구수익 산업체연구수익 166,473,200 1,185,050,265 -1,018,577,065 2016년 중견연구자지원사업(오종철)       10,000,000

2016년 인문사회분야 일반공동연구지원사업(조문기)       37,400,000

2015년 인문사회분야 일반공동연구지원사업(조문기)_선수대체       26,784,000

2015년 지식경제부 사업(양기덕)_선수대체       23,735,200

2016년 구매조건부 기술개발사업 위탁개발(양기덕)       27,000,000

남한강유역 단위유역 하수도(조문기)       15,554,000

산학연협력 기술개발사업(한성택)       26,000,000

정부연구수익 56,701,364 0 56,701,364 한국직업능력개발원_ncs학습모듈 신규개발 보완사업(신상권)       56,701,364

교육운영수익 교육운영수익 1,885,345,820 0 1,885,345,820 시흥시드림멘토스쿨사업(2014선수대체 포함)        4,597,850

안산시드림멘토스쿨사업(2015선수대체 포함)       11,217,447

안산시_어르신을위한 저염식만들기 사업(이병순)        3,800,000

오산시 문해교육강사 양성과정 사업(최라영)        9,000,000

화성시 문해교육강사 양성과정 사업(최라영)        9,126,000

한국국제협력단_국제개발협력이해증진사업       28,000,000

전문대학교육협의회_글로벌현장학습사업      100,000,000

한국기술대학교_한국조리연수사업(이병순)       41,712,700

한국경제TV_선수수익 대체        1,440,000

한국기술사회_이공계전문기술연수사업(2014 선수대체 포함)       97,483,380

산업인력관리공단_청년취업아카데미사업(김규태)       89,600,000

국민건강보험공단_평가전문인력양성        7,200,000

한국몰렉스 직장어린이집 운영비 입금       40,344,000

국제개발협력학회_민관협력 인큐베이팅프로그램(권혁경)       10,000,000

초록우산어린이재단_신세계이마트 희망장난감 도서관 운영비      116,500,000

한국도로공사_청년창업매장(푸드트럭)신메뉴 개발(이병순)        2,727,280

Ⅰ. 현금유입액

 1.운영활동으로 인한 현금유입액

현금예산(추경)목별 명세서
2016.03.01~2017.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2016.03.01~2017.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력수익현금유입액 교육운영수익 교육운영수익 안산시 화정영어마을 사업비    1,060,944,553

안산시 화정영어마을 도서관 사업비       73,303,900

안산시 화정영어마을 참가비      178,348,710

설비자산사용료수익 설비자산사용료수익 154,619,920 120,000,000 34,619,920 창업보육센터 일반관리비 20평형 * 6개실 * 14,000원 * 12개월       20,160,000

창업보육센터 일반관리비 20평형 * 8개실 * 15,000원 * 12개월       28,800,000

창업보육센터 일반관리비 20평형 * 10개실 * 16,000원 * 12개월       38,400,000

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 2개실 * 15,000원 * 12개월       12,179,920

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 2개실 * 16,000원 * 12개월       11,520,000

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 1개실 * 17,000원 * 12개월        6,120,000

창업보육센터 일반관리비 40평형 * 1개실 * 17,000원 *  12개월        8,160,000

창업보육센터 일반관리비 40평형 * 2개실 * 18,000원 * 12개월       17,280,000

창업보육센터 일반관리비 60평형 * 1개실 * 17,000원 * 12개월       12,000,000

  지원금수익현금유입액 연구수익 정부연구수익 6,420,920,000 111,000,000 6,309,920,000 산학협력선도전문대학_LINC사업비      541,500,000

안산시_산학협력선도전문대학_LINC사업비       50,000,000

특성화전문대학 육성사업 사업비    5,801,000,000

K-Move싱가포르 사업비       28,420,000

기타지원금수익 기타지원금수익 141,500,000 0 141,500,000 창업보육센터 중소기업청_ 창업보육센터 운영비       54,000,000

(사)한국창업보육협회_보육역량 강화사업       20,000,000

경기도_ 창업보육센터 운영비       15,000,000

안산시_창업보육센터 운영비       46,200,000

안산시_평생학습포럼(최라영)        6,300,000

  간접비수익현금유입액 산학협력수익 산학협력연구수익 7,479,000 0 -7,479,000 한국연구재단_ 중견연구자지원사업_선수수익(조문기)        1,122,000

인문사회분야 일반공동연구지원사업(조문기)        1,122,000

한국직업능력개발원_ncs학습모듈 신규개발 보완사업(신상권)        1,935,000

2016한국연구재단_ 중견연구자지원사업(오종철)          300,000

중소기업청 구매조건부 기술개발사업(양기덕)        3,000,000
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2016.03.01~2017.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  간접비수익현금유입액 산학협력수익 교육운영수익 34,810,364 0 34,810,364 안산시 드림멘토스쿨 간접비        1,000,000

안산시_화정영어마을 2016년 간접비 수익       10,000,000

오산시_문해교육강사 양성사업 간접비        1,000,000

화성시_문해교육강사 양성사업 간접비        1,014,000

한국경제TV 간접비          196,364

한국몰렉스 직장어린이집 간접비 입금       13,300,000

한국기술사회_이공계전문기술연수사업        8,300,000

지원금수익 교육운영수익 39,965,186 0 39,965,186 산학협력선도전문대학_LINC간접비(2015년 10,765,186포함)       39,265,186

안산시 평생학습포럼 간접비          700,000

  전입 및 기부금수익 기부금수익 일반기부금 4,500,000 9,000,000 -4,500,000 창업보육센터 입주업체 3개사 * 1,500,000원        4,500,000

  운영외수익현금유입액 운영외수익 이자수익 1,004,794 1,200,000 -195,206 창업보육센터 이자수익          504,925

화정영어마을 이자수익          260,990

산학협력단_사업비예금이자入          238,879

기타운영외수익 141,737,046 500,000 141,237,046 웰니스지원센터 회원 등록비 입금       41,363,153

희망장난감도서관 등록비 입금          483,000

세계로사업 학생 자부담       96,500,000

한쿡아카데미 참여 수강생 수강료  등        2,200,000

창업보육센터 기타운영수익        1,190,893

24,588,510 15,000,000 9,588,510

부채차입 임대보증금증가액 5,000,000 15,000,000 -10,000,000 창업보육센터 임대보증금 1개업체 * 3,000,000원        3,000,000

창업보육센터 임대보증금 2개업체 * 1,000,000원        2,000,000

퇴직급여충당금 19,588,510 0 19,588,510 창업보육센터_전문매니저(2,545,170원),보육매니저(1,443,340)        3,988,510

산학협력단_9명 퇴직적립금       15,600,000

9,088,148,447 1,550,955,217 7,437,078,988

6,955,280,112 1,447,650,265 5,407,515,605

  산학협력비현금유출액 산학협력연구비 인건비 219,592,650 679,156,065 -459,563,415 해외취업연수과정 전담직원 인건비 및 수당       66,451,570

 Ⅱ. 현금유출액

 1.운영활동으로인한현금유출액

 2.재무활동으로인한자금수입액
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2016.03.01~2017.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력비현금유출액 산학협력연구비 인건비 지식경제부_중소기업혁신기술사업(양기덕)연구수당        1,500,000

한국연구재단_중견연구자지원사업 연구원 수당(오종철외)        8,000,000

2016년 구매조건부 기술개발사업 위탁개발(양기덕)        1,000,000

한국연구재단_일반공동연구지원사업 연구수당등(조문기외)       52,300,000

한국기술사회_이공계전문기술연수사업 전문인력 인건비       12,600,000

한국산업인력공단_청년취업아카데미 전담인력 인건비       18,000,000

NCS학습모듈 신규개발 및 보완사업 인건비       53,002,000

희망장난감도서관 전담인력 인건비        4,439,080

평생학습포럼 운영 전담인력 인건비        2,300,000

연구제경비 48,864,564 0 48,864,564 NCS학습모듈 신규개발 및 보완사업 제본비 및 회의 운영비        3,699,364

2016년 구매조건부 기술개발사업 위탁개발 여비 및 회의비        3,000,000

인문사회분야 일반공동연구지원사업(조문기) 학술연구 재료비        3,530,000

중견연구자 지원사업(오종철) 학술연구비 등        2,000,000

지식경제부_중소기업혁신기술사업 실험재료비 및 회의비       22,235,200

산학연협력 기술개발사업 연구 재료비등       14,400,000

학생인건비 12,000,000 0 12,000,000 2016년 중견연구자지원사업 학생 인력활용비       12,000,000

교육운영비 인건비 804,160,266 0 804,160,266  국민건강보험공단 평가전문인력 현장교육강사료        5,580,000

 KOICA_국제개발협력이해증진사업 특강비        3,608,000

 한국몰렉스어린이집 행사 강사 진행비          200,000

 오산시 문해교육강사 양성과정 강사비        6,930,000

 화성시 문해교육강사 양성과정 강사비        7,040,000

 시흥시드림멘토스쿨사업차량운행비          650,000

 안산시청 어르신을위한 저염식만들기 교육연구자 수당        1,600,000

 한국기술대학교 조리연수 교육 강사료       18,810,000

 이공계전문기술연수사업 외부강사료       45,600,000

 청년취업연수사업 외부강사료       55,065,200
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2016.03.01~2017.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력비현금유출액 교육운영비 인건비  안산시 화정영어마을 교직원 급여*12개월      493,633,380

 안산시 화정영어마을 특별프로그램 외부수당(강사,인턴/ 2회)        2,000,000

 안산시 화정영어마을 법정부담금 20명*12개월       48,237,072

 안산시 화정영어마을 퇴직적립금 20명*12개월       44,362,965

 안산시 화정영어마을 시간외수당 20명/연가보상비 6명       21,493,649

 안산시 화정영어마을 토요수당       30,150,000

 안산시 화정영어마을 평가급       19,200,000

교육과정개발비 286,728,710 0 286,728,710  글로벌현장학습_해외파견학생 경비      100,000,000

 안산시 화정영어마을 참가비 환불금(3-12/1,2월)        9,078,710

 안산시 화정영어마을 참가비 반납금(3-12/1,2월)      177,650,000

기타교육운영비 718,225,037 505,894,200 212,330,837 안산시 화정영어마을 사무관리비_식대       75,309,660

안산시 화정영어마을 사무관리비_셔틀버스임차료       64,777,200

안산시 화정영어마을 사무관리비_프로그램 진행비       25,087,067

안산시 화정영어마을 사무관리비_교육소모품비        8,511,640

안산시 화정영어마을 사무관리비_사무소모품비        8,206,582

안산시 화정영어마을 사무관리비_광고홍보비        7,319,500

안산시 화정영어마을 사무관리비_교육훈련비          984,024

안산시 화정영어마을 사무관리비_피복비        1,998,850

안산시 화정영어마을 사무관리비_교직원연수비        1,973,800

안산시 화정영어마을 공공운영비_세콤관리비        5,328,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_홈페이지유지보수비        5,466,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_정수기렌탈비        1,034,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_업무차량임차비       13,852,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_업무차량유지비        8,057,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_급량비        5,155,600

안산시 화정영어마을 공공운영비_지급수수료        4,186,041
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2016.03.01~2017.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력비현금유출액 교육운영비 기타교육운영비 안산시 화정영어마을 공공운영비_전력비       15,960,970

안산시 화정영어마을 공공운영비_상하수도비          682,990

안산시 화정영어마을 공공운영비_통신비       17,047,217

안산시 화정영어마을 공공운영비_원어민숙소관리비       25,900,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_오수처리비        1,320,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_보험료        3,580,400

안산시 화정영어마을 공공운영비_세무회계 위탁관리비        2,750,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_회계프로그램유지보수비          579,700

안산시 화정영어마을 공공운영비_사무기기유지보수        4,700,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_소독방역비        1,800,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_행사운영비       27,594,365

안산시 화정영어마을 여비_국내.외여비       11,368,570

안산시 화정영어마을 업무추진비_기관.부서운영비        6,693,180

안산시 화정영어마을 시설관리비_시설소모품비        4,678,250

안산시 화정영어마을 시설관리비_시설개선비       22,557,700

안산시 화정영어마을 시설관리비_시설자산비        1,110,000

안산시 화정영어마을 _베스트교직원 추진비          879,000

안산시 화정영어마을 도서관사업비       80,653,881

KOICA_국제개발협력이해증진사업_특강비 및 해외활동       24,392,000

민관협력 인큐베이팅 해외 출장비 등       10,000,000

청년창업매장(푸드트럭) 신메뉴 개발 품평회 재료비        2,850,000

희망장난감도서관 장난감 구입 및 인테리어 지급 등      105,377,910

오산시 문해교육강사 양성과정 교재 제작비 등        2,070,000

화성시 문해교육강사 양성과정 교재 제작비 등        2,086,000

시흥시드림멘토스쿨 자료제작비 및 소모품        2,788,520

안산시드림멘토스쿨 자료제작비 및 소모품        4,643,340
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2016.03.01~2017.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력비현금유출액 교육운영비 기타교육운영비 어르신을위한 저염식 식사 재료비 등        1,983,880

청년취업아카데미 교재구입 및 보험가입비        4,534,800

한국조리연수 실무교육 재료비 및 숙박비 등       21,702,700

국민건강보험공단 현장교육실습 특강 식대          900,000

이공계전문기술연수사업 외부강사료 및 교재구입 공통경비       29,687,880

해외취업연수사업_학생해외체제비 및 운영비        2,405,320

한국몰렉스어린이집 인건비 및 운영경비       35,699,500

  지원금사업비현금유출액 연구비 인건비 571,812,800 25,761,360 546,051,440 창업보육센터 전문매니저 인건비 2,545,170원 * 8개월       20,361,360

창업보육센터 전문매니저 운영평가수당 54,000,000원 *10%        5,400,000

2016년 특성화사업_직원 12명 인건비      374,415,520

2016년 K-Move스쿨 싱가포르 전담인력 인건비 및 보조인력       10,835,920

2016년 산학협력선도전문대학(LINC)_중점교원2명 인건비       44,800,000

2016년 산학협력선도전문대학(LINC)_직원3명 인건비      116,000,000

학생인건비 0 0 0 LINC사업 전국 캡스톤디자인경진대회 참가 보조인력비                -

연구제경비 109,438,640 85,238,640 24,200,000 창업보육센터 지재권 등록비 지원 1,000,000원 * 10개사        2,000,000

창업보육센터 지재권 출원비 지원 1,000,000원 * 7개사        7,000,000

창업보육센터 벤처 이노비즈 인증비 지원 300,000원 *3개사          900,000

창업보육센터 홍보마케팅비 지원 600,000원 *12개사        8,000,000

창업보육센터 금형제작비 지원 1,000,000원 * 60개사       60,000,000

창업보육센터 시제품제작비 지원 1,000,000원 * 31개사       31,538,640

교육운영비 인건비 466,609,360 0 466,609,360 2016년 특성화사업_강사비 및 특강비      374,516,000

2016년 산학협력선도전문대학(LINC)_강사비 및 지도비       72,500,000

2016년 K-Move스쿨 싱가포르 강사비       19,593,360

교육과정개발비 163,850,917 0 163,850,917 2016년 특성화사업 NCS기반 전공전환       10,100,000

2016년 특성화사업 교육과정 개발 지원       47,000,000

2016년 특성화사업 핵심역량강화 프로그램       26,211,300
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2016.03.01~2017.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  지원금사업비현금유출액 교육운영비 교육과정개발비 2016년 특성화사업 교수법연수 지원       22,000,000

2016년 특성화사업 학과별 환경분석 및 요구분석비       14,539,617

2016년 특성화사업 현장중심 역량강화 프로그램 지원 등       44,000,000

실험실습비 231,102,350 0 231,102,350 2016년 특성화사업_프로그램별 실험실습비      123,102,350

2016년 산학협력선도전문대학(LINC)_현장실습비 지급      108,000,000

기타교육운영비 2,165,770,093 0 2,165,770,093 2016년 특성화사업  프로그램별 특강비 및 운영경비 지원    1,895,170,093

2016년 LINC사업_가족회사 개발 및 프로그램지원      270,600,000

연구실안전관리비 0 0 0 재학생 등 교육시설재난공제회 보험가입                -

기타지원금사업비 기타지원금사업비 872,666,137 872,666,137 2016년 특성화사업_사업단운영 세미나 운영 및 회의비 등 845,121,437       

2016년 LINC사업 세미나 및 포럼운영비 23,000,000        

안산시 평생학습포럼 행사운영비 4,000,000          

K-Move스쿨 싱가포르취업 호텔서비스 연수과정 운영비          544,700

  간접비사업비유출액 인력지원비 연구개발능률성과급 22,046,520 0 22,046,520 지식경제부 SW융합채용연수(김규태) 과제 책임자 인센티브 4,500,000          

한국몰렉스어린이집 운영 간접비(권정숙) 책임교수 인센티브 4,110,570          

안산시 가정음식메뉴개발 책임교수 인센티브 2,668,450          

2015년도 카메룬교사 초청연수 교육위탁(이병순) 책임자 인센티브 2,700,000          

NCS학습모듈 신규개발 보완사업 과제 책임자 인센티브 967,500             

2015년 지식경제부 사업 기술혁신사업 책임자(양기덕) 인센티브 1,500,000          

2016년 오산시 문해교육 문해교육강사 양성과정(최라영) 책임자 인센티브 500,000             

기타 사업 마감에 따른 인센티브 지원 (이병순, 조문기 교수 등) 5,100,000          

연구지원비 기관공통지원경비 0 23,000,000 -23,000,000 산학협력선도전문대학_산학연협력EXPO지원 -                      

사업단운영비 19,173,000 0 19,173,000 산학협력단_LINC사업등 기관 공통 워크숍 및 복리후생비등        5,500,000

산학협력단_NCS사업 등 필요한 기관 공통 출장비 등        5,200,000

산학협력단_사업에 필요한  우편비 및 소모품등        3,400,000

수탁 어린이집 재수탁관련 보증료 등        1,200,000

평생학습포럼 등 사업 및 직원 경조사 관련 화환비        1,050,000
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2016.03.01~2017.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  간접비사업비유출액 연구지원비 사업단운영비 산학협력단 4대보험 EDI 사용료           73,000

산학협력단_사업관련 법인세신고등 회계감사수수료        2,750,000

연구실안전관리비 0 100,000 -100,000 연구개발과제 수행과 관련한 안전교육비 예방활동,보험가입 등                -

  일반관리비현금유출액 일반관리비 교직원보수 50,758,699 52,673,184 -1,914,485 창업보육센터 보직수당 500,000원 * 12개월        6,000,000

창업보육센터 전문매니저 인건비 2,545,170원 * 4개월       10,180,680

창업보육센터 보육매니저 인건비 1,443,340원 * 12개월       17,320,080

창업보육센터 자기계발비 600,000원 * 2명 * 2회        2,400,000

창업보육센터 법정부담금 600,000원 * 12개월        7,200,000

창업보육센터 직원 상여금 (2,545,170+1,443,340원)*80%        3,190,808

창업보육센터 명절휴가비 급여 * 70% * 2회        4,467,131

퇴직급여 3,988,510 3,988,510 0 창업보육센터 전문매니저 퇴직급여        2,545,170

창업보육센터 보육매니저 퇴직급여        1,443,340

복리후생비 424,200 1,200,000 -775,800 창업보육센터 복리후생비 12개월          424,200

여비교통비 3,500,000 4,800,000 -1,300,000 창업보육센터 여비교통비 300,000원 * 12개월        3,500,000

교육훈련비 4,200,000 5,000,000 -800,000 창업보육센터 교육훈련비 2,000,000원 * 2명        4,200,000

소모품비 500,000 600,000 -100,000 창업보육센터 소모품비100,000원 * 5개월          500,000

업무추진비 300,000 4,000,000 -3,700,000 창업보육센터 입주기업 대표 교제비 100,000원 * 12개월          300,000

회의비 1,200,000 2,200,000 -1,000,000 창업보육센터 운영위원 회의비 200,000원 * 3회          600,000

창업보육센터 회의 식비 100,000원 * 6회          600,000

세금과공과금 7,573,207 3,000,000 4,573,207 창업보육센터 건축물 재산세 납부        3,104,290

창업보육센터 토지세 납부          468,917

창업보육센터 경기창업보육센터협의회 연회비        2,000,000

창업보육센터 전국창업보육센터협의회 연회비        2,000,000

출판인쇄비 300,000 500,000 -200,000 창업보육센터 제본 및 복사비          300,000

홍보비 0 3,000,000 창업보육센터 홍보마케팅비 지원                -

수선비 59,080,210 40,040,000 19,040,210 창업보육센터 냉.난방기 수리비 3,600,000원 *4회       15,147,000
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2016.03.01~2017.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  일반관리비현금유출액 일반관리비 수선비 창업보육센터 엘리베이터 유지보수료 110,000원 * 12회        1,320,000

창업보육센터 청소 용역료 1,350,000원 * 12회       16,200,000

창업보육센터 홈페이지 유지관리비 110,000원* 12회        1,320,000

창업보육센터 네트워크 사용료 400,000원*12회        4,800,000

창업보육센터 기타 시설유지보수료       20,293,210

기타일반관리비 8,300,000 7,498,306 801,694 창업보육센터 내부 입주심사료 30,000원 * 4명 * 10회        1,200,000

창업보육센터 외부 입주심사료 50,000원 * 2명 * 10회        1,000,000

창업보육센터 SMS 사용료          500,000

창업보육센터 기타 운영 경비        5,600,000

운영외비용 운영외비용 기타운영외비용 103,114,242 0 103,114,242 해외취업 해외연수(학생자부담) 파견학생 지원       75,000,000

웰니스지원센터 단말기 수수료 및 체력검진 비용       11,500,000

한쿡아카데미 요리 프로그램 재료비 등          850,000

창업보육센터 기타시설관리비 등       15,764,242

2,120,249,935 88,304,952 2,031,944,983

투자자산지출 장기금융상품증가 87,176,252 87,304,952 -128,700 창업보육센터 정기예금+이자수익+전기이월금       87,176,252

유형자산취득지출 기계기구취득 1,631,112,160 0 1,631,112,160 2016년 특성화전문대학 육성사업 기자재 구입    1,631,112,160

집기비품취득 396,961,523 1,000,000 395,961,523 2016년 특성화전문대학 육성사업 비품 구입      396,961,523

기타비유동자산지출 보증금지출 5,000,000 화정영어마을 외국인(Ricardo) 숙소 임차비용 지출        5,000,000

12,618,400 15,000,000 -2,381,600

부채의상환 임대보증금의감소액 12,618,400 15,000,000 -2,381,600  창업보육센터 입주보증금 4개업체*3,000,000원       12,618,400

Ⅲ. 현금의증감 -8,503,243 -109,204,952 100,701,709

Ⅳ. 기초의현금 185,879,472 109,204,952 76,674,520  창보 정기예금85,879,472+산단100,000,000 185,879,472       

Ⅴ. 기말의현금 177,376,229 0 177,376,229

 2.투자활동으로인한현금유출액

 3.재무활동으로인한자금유출액
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